
Data Emissão: Página :  120/12/2024 /2
ORDEMDE

SERVIÇO / FORNECIMENTO
81/2024

CM Atílio VivacquaDepartamento de Compras
PC COLOTÁRIO COELHO DE MAGALHÃES, 2CEP: 29490000 - CENTRO - ATILIO VIVACQUA/ESCNPJ: 01.637.153/0001-07Fone/Fax: (28)3538-1505Email: secretaria@cmav.es.gov.br 2a Via - Proc. de Pgto.1a Via - Fornecedor 3a Via - Almoxarifado4a Via - Secretaria5a Via - Processo

Mod. DISPENSA DE LICITACAO                             Nro 49/2024 UG CMAV
Números RS's 100 / 2024

Valor Total (R$) Valor total por extenso
7.900,00  SETE MIL E NOVECENTOS REAIS

Unid. Gestora Requisitante CMAVFornecedor 000824  ADELINA DA SILVA TALIULI
Nome Fantasia  ADELINA DA SILVA TALIULI

matheuscarlotoabreu@gmail.commatheuscarlotoabreu@gmail.com                     

PC  FRANCISCO CURCIO 17  NITEROI                                 ATILIO VIVACQUA                         58.083.399/0001-00  (28) 9963-2723     ES 29490-000

E-mailEnd. de Internet

EndereçoBairroCidadeCNPJ/CPF EstadoTelefone CepFax

Banco Agência/Conta
Condição PagtoPrazo Entrega 1 DIA          APOS A ENTREGA 

PC COLOTÁRIO COELHO GOMES DE MAGALHÃES 02   Local Entrega

Observação
Fonte de Recursos/ConvênioBairro Entrega CENTRO RECURSOS PROPRIOS

29490-000Cep Entrega

Processo Unidade Requisitante Nota de Empenho (NE) Dotação/Elemento de Despesa
00051098/2024 00541/2024 R$ 7.900,00 38 001.001.010310002.20001 / 3.3.90.39.23 - FESTIVIDADES E HOMENAGENS001.001.003.000.000

GABINETE DO PRESIDENTE
Item Código Unid. Quantidade Marca Valor Unitário Valor Total Garantia

7.900,007.900,0000.                             1,000SRV1 5.01.61.0014.0
 1) Ornamentação com arranjo de flores de 05 metros de comprimento para a Mesa Diretora do Plenário da Câmara;   2) Ornamentação com arranjo de flores de 50 centímetros para a Tribuna do Plenário da Câmara;  3) 01 arranjo de flores grande com pedestal espelhado de 01 metro de altura;  Discriminação das flores e folhagens que deverão ser utilizadas nos arranjos: Lisianto branco; Gipsófila; Tango; Astromélia branca; Áster branco; e Murta; 4) Carpete passadeira na cor azul marinho – 18 metros de comprimento e 2 metros de largura;  5) 150 cadeiras de plástico branca sem braço (aprox. 80 cm de altura);  6) 150 capas para cadeiras na cor preta;   7) 01 toalha de renda branca 1,60m x 1,60m; 8) 01 tapete avulso em cor neutra, 4 x 3 metros ou 4 x 4 metros. - 5 01 61 0014 0

Total 7.900,00
Nota :

Usuário : QGPIMENTAMCR22300 - SMARAPD Informática Ltda.



Data Emissão: Página :  220/12/2024 /2
ORDEMDE

SERVIÇO / FORNECIMENTO
81/2024

CM Atílio VivacquaDepartamento de Compras
PC COLOTÁRIO COELHO DE MAGALHÃES, 2CEP: 29490000 - CENTRO - ATILIO VIVACQUA/ESCNPJ: 01.637.153/0001-07Fone/Fax: (28)3538-1505Email: secretaria@cmav.es.gov.br 2a Via - Proc. de Pgto.1a Via - Fornecedor 3a Via - Almoxarifado4a Via - Secretaria5a Via - Processo

- Os serviços que não estiverem de acordo com este pedido não serão aceitos.- Deverá constar na nota fiscal o número desta ordem de serviço e o número do processo.

- NA NOTA FISCAL DEVERÁ CONSTAR A DESCRIÇÃO IDÊNTICA A DA ORDEM DE SERVIÇO.
- Atenção Fornecedores:   Prazo de Pagamento: APOS A ENTREGA.  PC COLOTÁRIO COELHO DE MAGALHÃES, 2 - CENTRO  Fone: 28 (28)3538-1505  Atraso injustificado para execução dos serviços, caracteriza o descumprimento da obrigação assumida, sujeitando-se sem prejuizo das demais sanções previstas.

Autorizo a execução do serviço
ATILIO VIVACQUA/ES, 20 de dezembro de 2024

Gilcimar da Rocha Silva
Presidente da CMAV

Usuário : QGPIMENTAMCR22300 - SMARAPD Informática Ltda.


